
Bur n. 100 del 19/08/2022

(Codice interno: 483066)

CONSORZIO DI BONIFICA "BRENTA", CITTADELLA (PADOVA)
Decreto del Direttore n. 1/2022 prot. n. 11743 del 28 luglio 2022

"Impianto pluvirriguo Medoaco" - trasformazione irrigua su 1.200 ettari nei comuni di Bassano del Grappa, Rosà e
Cartigliano in Provincia di Vicenza 1° lotto funzionale. D.p.r. n. 327/2001 e successive modifiche; l. r. n. 27/2003; l.r. n.
13/2004; l.r. n. 17/2007. Ordinanza di pagamento indennità di esproprio (artt. 20 comma 8 e 26 d.p.r. n. 327/2001 e
successive modifiche) per la realizzazione della nuova centrale di pompaggio.

IL DIRETTORE

RICHIAMATO Il provvedimento del Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali n. 554571 del 25/10/2021, con
il quale è stato approvato ed affidata in concessione al Consorzio di Bonifica Brenta l'esecuzione dei lavori in oggetto,
autorizzando il medesimo per tutte le procedure espropriative, asservimenti e occupazioni temporanee in attuazione dell'art. 6
del DPR 327/2001;

omissis

ORDINA

Art. 1

All'Ufficio Ragioneria, Bilancio e Personale del Consorzio di Bonifica Brenta  il pagamento diretto, a favore del Comune di
Bassano del Grappa,  della somma complessiva di € 32.554,08 , a titolo di saldo dell'indennità di espropriazione accettata per la
cessione al Demanio dello Stato - Ramo Bonifica  dei terreni sotto specificati:

Proprietario:

COMUNE DI BASSANO DEL GRAPPA con sede in Via Matteotti n.39 - Bassano del Grappa (VI) Codice fiscale e partita
IVA 00168480242

Comune di Bassano del Grappa

Fg. 11 - Mapp.li  253 - 254

Superficie di esproprio mq  4.329    

Art. 2

Sulle somme da corrispondere a titolo d'indennità d'esproprio non dovrà operarsi la ritenuta d'imposta pari al 20%, prevista ai
sensi del combinato disposto di cui all'art. 35 del D.P.R.  n. 327/2001 e successive modifiche e all'art. 11 della L. n. 413/1991.

Art. 3

Il presente provvedimento sarà pubblicato per estratto sul B.U.R. della Regione del Veneto e diverrà esecutivo decorsi trenta
giorni dalla suddetta pubblicazione, ove non sia proposta opposizione da eventuali terzi.

Il Direttore dott. ing. Umberto Niceforo


	4unx3emdcy023nvifqglexu0.html

